.COMERCIA LIZADORA MSAN S§. A DE C V. . ACAl2ChA

CERTIFICADO DE CALIDAD DE PRODUCTC TERMINADO

DATOS GENERALES:

FECHR/HORA: | 03/04/09 10:35:22
CLIENTE: PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A, DE Y
PEDIDO: 001158 CONTRAT(O:5988 ) ’REMISION: ’603371-1
PRODUCTO: BNGULO 2X1/4" 50.8X6.35MM  GRADO DE ACERC A%;ﬁ'A36fA36M-94 |
ESPECIFICACION PRCDUCTOC: ASTM A6/94 EMBARQUE:A,I DE MATERI
PESO TEORICO(KG/MT): 4.747 LONGITUD (Mts) | TERMINADO

ANALISIS QUIMICOS:

380289 0030 0230 .0190  .2400 .1900  .033¢ .1700 1000 .1300 .0020 .9800  .0010

ANALISIS MECANICOS Y FISICOS:

LIMITE ESFUERZO
COLADA ELASTICO MAXIMO ALARGAMIENTO

{LB/IN2) {LB/IN2} {2m)
380389 61,028 79,569 27

ATADOS DE LA COLADA
COLADA

380389 SJC03996 SJC04002 SJC04003 SJCQ4004 SJC04005
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